
Regensburg Super Bowl   -   Einzel Herren  

Platz Name Vorname EDV-Nr. LV 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel Hdc
Gesamt

1 - 4
Schnitt 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel Hdc

Gesamt
1 - 3

Schnitt

1 Handler Reinhard AUT 184 245 234 249 16 928 232,00 288 199 202 12 701 233,7

2 Ebel Willy 14620 BAD 231 216 225 204 0 876 219,00 205 236 224 0 665 221,7

3 Pattermann Raimund AUT 186 204 190 227 16 823 205,75 193 279 181 12 665 221,7

4 Renner Peter 07869 BAY 204 193 215 242 8 862 215,50 226 215 215 6 662 220,7

5 Scharf Rainer FBV 219 181 202 204 120 926 231,50 181 176 214 90 661 220,3

6 Lischka Klaus 08750 HE 246 226 226 193 0 891 222,75 224 221 213 0 658 219,3

7 Bauer Jürgen 08051 BAY 204 225 254 230 0 913 228,25 214 215 229 0 658 219,3

8 Nietsch Hans 18530 WÜR 229 204 210 237 0 880 220,00 223 194 237 0 654 218,0

9 Diekhoff Jochen 20170 NRW 224 188 234 195 8 849 212,25 194 217 237 6 654 218,0

10 Rutkowski Mike BER 215 197 213 193 44 862 215,50 244 202 167 33 646 215,3

11 Gernböck Udo 07572 BAY 268 215 229 206 0 918 229,50 193 225 227 0 645 215,0

12 Kraut Ludwig 16456 BAY 247 233 153 201 48 882 220,50 181 214 212 36 643 214,3

13 Wimmer Hermann 07836 BAY 243 223 231 233 0 930 232,50 211 215 215 0 641 213,7
14 Tscharke Uwe 15302 HE 228 231 220 193 4 876 219,00 198 194 238 3 633 211,0

15 Börner Frank 18296 WÜR 224 245 183 205 0 857 214,25 216 210 191 0 617 205,7
16 Schneppe Michael 18976 WÜR 254 224 183 236 0 897 224,25 195 206 212 0 613 204,3

17 Ulber Helmut 07071 BAY 212 258 189 177 0 836 209,00 215 202 186 0 603 201,0

18 Wischniewski Hans 18581 WÜR 243 137 178 216 60 834 208,50 177 191 189 45 602 200,7

19 Clever Hannes 03013 BAD 169 191 248 203 108 919 229,75 205 157 157 81 600 200,0

20 Lebeau Phil 07898 BAY 227 183 216 162 72 860 215,00 177 194 174 54 599 199,7

21 Auctor Wolfgang 07034 BAY 166 166 237 179 80 828 207,00 168 165 198 60 591 197,0

22 Fink Hermann 07387 BAY 206 189 182 200 64 841 210,25 164 187 190 48 589 196,3

23 Kloos Roland 16020 BAY 211 190 167 189 88 845 211,25 160 175 182 66 583 194,3

24 Seiler Franz 07291 BAY 235 164 213 191 32 835 208,75 148 202 203 24 577 192,3

25 Kantner Peter AUT 191 197 224 193 28 833 208,25 172 206 178 21 577 192,3

26 Fehr Peter 14027 BAD 247 178 216 171 52 864 216,00 179 168 189 39 575 191,7

27 Kocis Harald AUT 224 188 189 200 48 849 212,25 182 200 150 36 568 189,3

28 Karl Georg 16545 BAY 210 193 193 225 52 873 218,25 170 176 165 39 550 183,3

29 Babl Werner 07805 BAY 191 151 179 212 92 825 206,25 155 155 164 69 543 181,0

30 Schäfer Werner 07073 BAY 224 181 195 254 80 934 233,50 159 166 154 60 539 179,7

31 Rimmelspacher Hermann 07312 BAY 192 161 216 176 104 849 212,25 131 173 139 78 521 173,7
32 Pietschmann Lothar 07205 BAY 215 155 196 224 52 842 210,50 160 173 148 39 520 173,3

33 Kocis Franz AUT 188 215 187 193 40 823 205,75 30 30 0,0

34 Prietz Werner 16262 BAY 202 246 173 177 24 822 205,50 18 18 0,0

35 Manke Volker 14698 BAD 237 213 135 148 88 821 205,25 66 66 0,0

36 Schnur Ossi 173 177 176 174 120 820 205,00 90 90 0,0

Stand: 13.8.12     11:10

Platz 1 - 16  Sonntag  16.00 Uhr

Platz 17 - 32  Sonntag  15.00 Uhr



37 Hoffmann Hartmut 12974 BAY 222 180 135 222 48 807 201,75

38 Reichert Roland 07123 BAY 203 162 195 186 56 802 200,50

39 Bärmann Dieter 178 173 158 177 116 802 200,50

40 Petzold Edi 07552 BAY 172 179 163 204 80 798 199,50

41 Hille Berthold 07388 BAY 172 161 184 176 104 797 199,25

42 Rammerstorfer Johann AUT 161 154 234 178 68 795 198,75

43 Wagner Rudi 07279 BAY 190 159 179 194 72 794 198,50

44 Wirtz Walter 25240 BAY 137 211 168 157 120 793 198,25

45 Stumpf Harald 07225 BAY 182 196 165 162 84 789 197,25

46 Szelpal Peter AUT 167 181 149 170 120 787 196,75

47 Schwank Roland 16227 BAY 188 155 204 168 72 787 196,75

48 Lang Hubert AUT 213 198 179 189 8 787 196,75

49 Koziolek Josef 16397 BAY 169 161 190 178 88 786 196,50

50 Wittmann Fritz 07330 BAY 188 176 185 180 56 785 196,25

51 Krainhöfner Reinhard 148 158 179 180 120 785 196,25

52 Köhler Karlheinz 07224 BAY 166 191 192 150 84 783 195,75

53 Bess Ken 07804 BAY 132 215 187 177 72 783 195,75

54 Aumeier Ben 25130 BAY 180 193 148 192 68 781 195,25

55 Wohlpart Helmut 16812 BAY 185 167 199 178 48 777 194,25

56 Striefler Edmund 25063 BAY 190 152 146 201 88 777 194,25

57 Göbel Willi 18235 WÜR 190 220 180 146 40 776 194,00

58 Böhm Wolfgang 16999 BAY 138 172 202 144 120 776 194,00

59 Ostertag Manfred 07744 BAY 186 190 213 183 0 772 193,00

60 Köpf Walter 16393 BAY 200 189 172 153 52 766 191,50

61 Clemenz Christian 07567 BAY 186 160 166 178 72 762 190,50

62 Keul Otto 07278 BAY 156 178 196 182 48 760 190,00

63 Strapko Werner 18156 WÜR 163 170 179 167 72 751 187,75

64 Hägele Thomas 18501 WÜR 158 160 177 136 120 751 187,75

65 Held Dietmar 25188 BAY 172 187 169 179 40 747 186,75

66 Emmerich Wolfgang 08272 HE 192 197 181 177 0 747 186,75

67 Gesell Klaus 18145 WÜR 171 159 191 140 84 745 186,25

68 Gehring Werner 14138 BAD 178 165 164 204 32 743 185,75

69 Wehrmann Jürgen 192 202 148 152 48 742 185,50

70 Katzensteiner Erich 07834 BAY 190 180 186 186 0 742 185,50

71 Prem Werner 25453 BAY 166 150 149 154 120 739 184,75

72 Albert Horst 07076 BAY 207 184 162 186 0 739 184,75

73 Maier Michael 07568 BAY 193 170 152 180 40 735 183,75

74 Pachelbel Edi 07204 BAY 169 171 180 203 8 731 182,75

75 Jung Jürgen 14233 BAD 167 169 199 152 40 727 181,75

76 Unternährer Peter 07295 BAY 172 188 156 128 76 720 180,00

77 Weigand Gerd 07743 BAY 181 148 190 177 8 704 176,00

78 Langer Klaus 07149 BAY 158 198 182 161 0 699 174,75

79 Gröger Hans 07863 BAY 159 165 145 134 88 691 172,75

80 Eitel Friedrich 29747 WÜR 166 122 119 127 120 654 163,50

81 Wischniewski Hans 18581 WÜR 173 215 145 194 60

82 Wirtz Walter 25240 BAY 158 169 148 160 120

Platz 17 - 32  Sonntag  15.00 Uhr



83 Wehrmann Jürgen 174 139 192 144 48

84 Wagner Rudi 07279 BAY 147 172 192 149 72

85 Tscharke Uwe 15302 HE 146 192 191 247 4

86 Stumpf Harald 07225 BAY 158 172 163 136 84

87 Schnur Ossi 156 170 166 157 120

88 Rutkowski Mike 176 147 185 199 44

89 Rammerstorfer Johann AUT 174 159 147 192 68

90 Rammerstorfer Johann AUT 173 179 143 163 68

91 Prietz Werner 16262 BAY 211 179 198 199 24

92 Petzold Edi 07552 BAY 159 169 192 160 80

93 Manke Volker 14698 BAD 196 159 155 166 88

94 Lebeau Phil 07898 BAY 216 161 157 169 72

95 Lang Hubert AUT 187 173 220 192 8

96 Kraut Ludwig 16456 BAY 177 185 192 129 48

97 Koziolek Josef 16397 BAY 167 196 159 157 88

98 Kocis Harald AUT 189 160 170 186 48

99 Kocis Franz AUT 160 192 201 224 40

100 Kocis Franz AUT 174 191 149 178 40

101 Kloos Roland 16020 BAY 192 173 204 162 88

102 Kloos Roland 16020 BAY 157 171 173 185 88

103 Katzensteiner Erich 07834 BAY 163 203 184 180 0

104 Kantner Peter AUT 187 210 189 170 28

105 Handler Reinhard AUT 228 214 160 181 16

106 Göbel Willi 18235 WÜR 211 167 139 160 40

107 Gesell Klaus 18145 WÜR 172 167 161 143 84

108 Gernböck Udo 07572 BAY 215 178 175 220 0

109 Gehring Werner 14138 BAD 177 172 178 146 32

110 Fehr Peter 14072 BAD 152 196 223 202 52

111 Diekhoff Jochen 20170 NRW 210 215 196 178 8

112 Clever Hannes 03013 BAD 204 149 159 166 108

113 0



Regensburg Super Bowl   -   Einzel Damen

Platz Name Vorname EDV-Nr. LV 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel Hdc
Gesamt

1 - 4
Schnitt 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel Hdc

Gesa
mt

1 - 3
Schnitt

1 Göbel Gabi 18236 WÜR 190 156 203 278 60 887 221,8 202 201 206 45 654 218,0

2 Auctor Angelika 07063 BAY 179 163 166 170 124 802 200,5 202 182 135 93 612 204,0

3 Högner Renate 178 172 133 157 160 800 200,0 166 152 169 120 607 202,3

4 Clever Ruth 03014 BAD 192 160 172 167 148 839 209,8 167 177 146 111 601 200,3

5 Hinterwimmer Sabine 07578 BAY 206 164 179 209 40 798 199,5 186 188 194 30 598 199,3

6 Kühn Christiane 07824 WÜR 213 211 217 170 8 819 204,8 194 216 179 6 595 198,3

7 Diekhoff Uschi 20217 NRW 184 194 182 177 92 829 207,3 187 156 179 69 591 197,0

8 Zehner Gabriele 07551 BAY 186 245 158 179 72 840 210,0 170 190 169 54 583 194,3

9 Mc Fadden Gitti 07546 BAY 212 222 172 165 56 827 206,8 184 172 180 42 578 192,7

10 Nietsch Erika 18306 WÜR 188 192 226 152 84 842 210,5 160 174 172 63 569 189,7

11 Sauer Doris 18007 WÜR 186 190 180 175 76 807 201,8 157 168 176 57 558 186,0

12 Stumpf Sylvia 07234 BAY 166 172 211 190 56 795 198,8 139 143 189 42 513 171,0

13 Weber Uschi 25445 BAY 141 130 171 194 156 792 198,0 117 117 0,0

14 Lischka Karin 14318 HE 180 166 246 175 24 791 197,8 18 18 0,0

15 Kinigadner Renate AUT 165 158 190 185 92 790 197,5

16 Striefler Sonja 25250 BAY 173 145 153 177 140 788 197,0

17 Rammerstorfer Annemarie AUT 174 162 137 165 148 786 196,5

18 Schäfer Notburga 07084 BAY 155 175 170 160 120 780 195,0

19 Nicolussi Bea 18146 WÜR 165 154 181 191 88 779 194,8

20 Aumeier Maria BAY 147 178 137 149 160 771 192,8

21 Pattermann Christine AUT 128 182 154 173 120 757 189,3

22 Clemenz Brigitte 07574 BAY 156 195 175 178 52 756 189,0

23 Prietz Christine 07153 BAY 202 182 156 155 56 751 187,8

24 Scholtheis Heidi 07543 BAY 172 166 158 150 104 750 187,5

25 Maier Gerda 16614 BAY 156 135 169 154 136 750 187,5

26 Weber Tassanee 14216 HE 169 144 185 161 88 747 186,8

27 Sauer Doris 18007 WÜR 159 176 191 189 76

28 Prietz Christine 07153 BAY 170 177 180 166 56

29 Nietsch Erika 18306 BAY 159 157 154 170 84

30 Kinigadner Renate AUT 160 158 147 160 92

31 Diekhoff Uschi 20217 BAY 140 147 157 181 92

32 Clever Ruth 03014 BAD 166 174 173 156 148

Stand: 13.8.12     11:10

Platz 1 - 4  Sonntag  16.00 Uhr

Platz 5 - 12  Sonntag  15.00 Uhr



33 Auctor Angelika 07063 BAY 144 148 190 143 124



Platz Name Vorname EDV-Nr. LV 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel Hdc
Gesamt

1 - 4
Total Schnitt

1 Ostertag Manfred 07744 BAY 259 211 248 224 0 942

Weigand Gerd 07743 BAY 253 213 258 226 8 958 1900 237,5

2 Prem Werner 25453 BAY 170 165 178 165 120 798

Hoffmann Hartmut 12974 BAY 194 258 214 228 48 942 1740 217,5

3 Tscharke Uwe 15302 HE 203 234 230 233 4 904

Lischka Klaus 08750 HE 204 202 204 224 0 834 1738 217,3

4 Karl Georg 16545 BAY 189 182 182 199 52 804

Bärmann Dieter 173 200 197 203 116 889 1693 211,6

5 Ulber Helmut 07071 BAY 258 216 198 205 0 877

Alber Horst 07076 BAY 192 218 163 226 0 799 1676 209,5

6 Pachelbel Edi 07204 BAY 169 210 214 244 8 845

Reichert Roland 07123 BAY 189 202 212 170 56 829 1674 209,3

7 Renner Peter 07869 BAY 199 168 235 200 8 810

Wimmer Hermann 07836 BAY 211 235 210 204 860 1670 208,8

8 Auctor Wolfgang 07034 BAY 212 214 152 224 80 882

Göbel Willi 18235 WÜR 147 200 207 194 40 788 1670 208,8

9 Bauer Jürgen 08051 BAY 194 211 235 201 0 841

Schneppe Michael 18976 WÜR 247 183 182 212 0 824 1665 208,1

10 Wagner Rudi 07279 BAY 174 188 209 143 72 786
Kraut Ludwig 16456 BAY 218 224 211 172 48 873 1659 207,4

11 Fehr Peter 14027 BAD 170 193 232 204 52 851

Gernböck Udo 07572 BAY 234 192 200 175 0 801 1652 206,5

12 Jung Jürgen 14233 BAD 237 223 183 225 40 908

Gehring Werner 14138 BAD 170 192 191 158 32 743 1651 206,4

13 Börner Frank 18296 WÜR 248 204 180 169 0 801

Nietsch Hans 18530 WÜR 200 184 225 237 0 846 1647 205,9

14 Pattermann Raimund AUT 189 183 212 192 16 792

Kocis Harald AUT 176 152 223 255 48 854 1646 205,8

Regensburg Super Bowl   -   Doppel
VORLAUFStand: 13.8.12     11:10



15 Wehrmann Jürgen 178 170 211 193 48 800

Rutkowski Mike BER 196 222 170 202 44 834 1634 204,3

16 Clemenz Brigitte 07574 BAY 192 182 188 206 52 820

Hinterwimmer Sabine 07578 BAY 195 194 245 137 40 811 1631 203,9

17 Rimmelspacher Hermann 07312 BAY 149 174 183 146 104 756

Hoffmann Hartmut 12974 BAY 189 187 215 223 48 862 1618 202,3

18 Göbel Gabi 18236 WÜR 193 138 188 204 60 783

Kühn Christiane 07824 WÜR 197 213 193 215 8 826 1609 201,1

19 Keul Otto 07278 BAY 205 171 202 144 48 770

Wohlpart Helmut 16812 BAY 187 207 161 223 48 826 1596 199,5

20 Lebeau Phil 07898 BAY 158 181 190 174 72 775

Katzensteiner Erich 07834 BAY 172 206 249 187 0 814 1589 198,6

21 Strapko Werner 18156 WÜR 169 219 175 158 72 793

Gesell Klaus 18145 WÜR 159 181 184 176 84 784 1577 197,1

22 Scharf Rainer FBV 178 178 176 158 120 810

Striefler Edmund 25063 BAY 176 165 195 134 88 758 1568 196,0

23 Zehner Gabriele 07551 BAY 150 189 180 181 72 772

Mc Fadden Gitti 07546 BAY 151 204 217 167 56 795 1567 195,9

24 Seiler Franz 07291 BAY 192 189 235 202 32 850

Unternährer Peter 07295 BAY 133 180 138 189 76 716 1566 195,8

25 Handler Reinhard AUT 170 180 242 200 16 808

Lang Hubert AUT 198 180 177 183 8 746 1554 194,3

26 Kantner Peter AUT 191 210 203 182 28 814

Handler Reinhard AUT 171 169 182 201 16 739 1553 194,1

27 Koziolek Josef 16397 BAY 178 186 144 155 88 751

Köpf Walter 16393 BAY 194 143 178 233 52 800 1551 193,9

28 Ebel Willy 14620 BAD 183 222 181 176 0 762

Emmerich Wolfgang 08272 HE 193 202 199 183 0 777 1539 192,4

29 Kocis Franz AUT 185 194 156 221 40 796

Kocis Harry AUT 170 197 148 172 48 735 1531 191,4

30 Fink Hermann 07387 BAY 153 147 184 165 64 713

Schwank Roland 16227 BAY 171 182 180 191 72 796 1509 188,6

31 Rammerstorfer Johann AUT 186 160 140 122 68 676

Kocis Franz AUT 189 191 210 180 40 810 1486 185,8

32 Szelpal Peter AUT 147 128 139 178 120 712

Pattermann Raimund AUT 175 166 236 181 16 774 1486 185,8

33 Babl Werner 07805 BAY 107 145 163 181 92 688

Bess Ken 07804 BAY 179 159 178 202 72 790 1478 184,8



34 Bauer Jürgen 08051 BAY 214 185 255 189 0 843

Schneppe Michael 18976 WÜR 163 173 177 152 0 665

35 Börner Frank 18296 WÜR 175 174 215 224 0 788

Nietsch Hans 18530 WÜR 191 237 189 190 0 807 0,0

36 Renner Peter BAY 184 185 193 215 8 785

Wimmer Hermann BAY 233 214 214 212 0 873 0,0

37 Lebeau Phil 07898 BAY 176 142 211 171 72 772

Katzensteiner Erich 07834 BAY 207 243 141 215 806 0,0

38 Renner Peter 07869 BAY 177 191 213 200 8 789

Wimmer Hermann 07836 BAY 246 205 175 203 0 829 0,0

39 Wagner Rudi 07279 BAY 174 191 159 135 72 731

Kraut Ludwig 18456 BAY 191 197 155 223 48 814



Platz Name Vorname EDV-Nr. LV 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel Hdc
Gesamt

1 - 4
Total Schnitt

1 Börner Frank 18296 WÜR 222 225 202 184 0 833

Nietsch Erika 18306 WÜR 161 194 219 186 84 844 1677 209,6

2 Fehr Peter 14027 BAD 238 192 187 203 52 872

Mc Fadden Gitti 07546 BAY 183 187 177 191 56 794 1666 208,3

3 Göbel Willi 18235 WÜR 198 175 193 188 40 794

Göbel Gabi 18236 WÜR 169 171 234 225 60 859 1653 206,6

4 Emmerich Wolfgang 08272 HE 201 165 228 257 0 851

Weber Tassanee 16216 HE 169 203 173 156 88 789 1640 205,0

5 Schneppe Michael 18976 WÜR 233 258 215 215 0 921

Kühn Christiane 07824 WÜR 184 157 174 189 8 712 1633 204,1

6 Lang Hubert AUT 188 197 171 220 8 784

Kinigadner Renate AUT 170 192 200 192 92 846 1630 203,8

7 Lischka Klaus 08750 HE 193 235 209 203 0 840

Lischka Karin 14318 BAD 161 203 223 155 24 766 1606 200,8

8 Wischniewski Hans 18581 WÜR 201 178 184 186 60 809

Sauer Doris 18007 WÜR 181 191 169 180 76 797 1606 200,8

9 Gernböck Udo 07572 BAY 185 256 184 199 0 824

Zehner Gabriele 07551 BAY 157 189 182 179 72 779 1603 200,4

10 Diekhoff Jochen 20170 NRW 203 182 237 219 8 849
Diekhoff Uschi 20217 NRW 152 195 173 140 92 752 1601 200,1

11 Ulber Helmut 07071 BAY 213 200 203 218 0 834

Hinterwimmer Sabine 07578 BAY 139 202 199 182 40 762 1596 199,5

12 Rammerstorfer Johann AUT 191 181 191 140 68 771

Rammerstorfer Annemarie AUT 173 135 177 184 148 817 1588 198,5

13 Wimmer Hermann 07836 BAY 223 221 197 237 0 878

Clemenz Brigitte 07574 BAY 200 167 138 152 52 709 1587 198,4

14 Auctor Wolfgang 07034 BAY 215 180 186 188 80 849

Auctor Angie 07063 BAY 155 176 139 139 124 733 1582 197,8

15 Seiler Franz 07291 BAY 215 200 183 191 32 821

Weber Uschi 25445 BAY 179 148 133 140 156 756 1577 197,1

Regensburg Super Bowl   -   Mixed
VORLAUFStand: 13.8.12     11:10



16 Pattermann Raimund AUT 208 203 193 196 16 816

Pattermann Christine AUT 154 163 170 147 120 754 1570 196,3

17 Köpf Walter 163936 BAY 132 137 225 182 52 728

Högner Renate 146 181 185 168 160 840 1568 196,0

18 Kocis Harald AUT 176 205 209 194 48 832

Gold Michaela 07862 BAY 186 162 159 160 68 735 1567 195,9

19 Schäfer Werner 07073 BAY 138 205 174 187 80 784

Schäfer Notburga 07084 BAY 156 162 169 168 120 775 1559 194,9

20 Striefler Edmund 25063 BAY 144 207 194 174 88 807

Striefler Sonja 25250 BAY 127 140 163 178 140 748 1555 194,4

21 Aumeier Ben 25130 BAY 170 176 192 180 68 786

Aumeier Maria BAY 109 124 176 198 160 767 1553 194,1

22 Nicolussi Bea 18146 WÜR 179 170 147 146 88 730

Strapko Werner 18156 WÜR 174 182 208 182 72 818 1548 193,5

23 Szelpal Peter AUT 170 149 129 189 120 757

Pattermann Christine AUT 169 168 173 148 120 778 1535 191,9

24 Prietz Werner 16262 BAY 195 191 168 196 24 774

Prietz Christine 07153 BAY 171 179 150 195 56 751 1525 190,6

25 Clever Hannes 03013 BAD 133 143 149 127 108 660

Clever Ruth 03014 BAD 177 167 195 164 148 851 1511 188,9

26 Maier Michael 07568 BAY 157 186 157 201 40 741

Maier Gerda 16614 BAY 165 144 166 151 136 762 1503 187,9

27 Renner Peter 07869 BAY 166 152 196 222 8 744

Scholtheis Heidi 07543 BAY 173 150 132 197 104 756 1500 187,5

28 Gesell Klaus 18145 WÜR 148 150 144 164 84 690

Sauer Doris 18007 WÜR 179 189 181 176 76 801 1491 186,4

29 Karl Georg 16545 BAY 185 174 163 178 52 752

Karl Emmy 130 112 106 142 160 650 1402 175,3

30 Clever Hannes 03013 BAD 139 189 169 148 108 753

Clever Ruth 03014 BAD 167 157 141 135 148 748 0,0

31 Kantner Peter AUT 172 169 169 211 28 749

Kinigadner Renate AUT 150 160 170 181 92 753 0,0

32 Diekhoff Jochen 20170 NRW 224 189 184 177 8 782

Diekhoff Uschi 20217 NRW 173 154 182 168 92 769


